femel & pluries, ac itare & manere in loco feu locis in quo vel quibus didtus

dominus Epifcopus Vicentinus eum manere ac itare duxerit ordinandum; &
non recedere aliquo modo vel caufa ab ipfo Domino Epifcopo Vicentino vel

ab alio feu aliis, vel a loco feu locis,in quo vel quibus pofitus effer per eum vel

alium fibi mandaretur, quod itaret, fine fpeciali ejuidem Domini EpifcopiVi-

centini licentia & affenfu vel alterius,qui fnpcr hoc haberet cum vera bul-

la didti Domini Papae fpeciale mandatum, donec didtus Dominus Papa de

perfona ipfiusalirerduxerit ordinandum.
i. Pro quibus omnibus Scfingulis firmiter obfervandis& adimplen-

dis didtus Dominus Joannes didtus Rex Scotia:, in manibus di(li Domini £-

fi/cofi Vicentiui, recipientis, ut didum e(I,fubmijit& obligavit [ponte <$• li-

beriperfotiamfuam <&• omnia bonaJtta, jura & adtiones, praffentia & futura,

ubicunque funt vel effe poffent, fpecialiter Romana: Ecclefi* & didto Domi-

no Papa:
;
ita quod Jiprtdtda omnia & lingula nonfecerit & non obfervave-

rit plene,ut didtum eit,nomine poena: omniabonajita ubicunquefunt veleffetit,

deveniant ipfo fadoin jus&potefiatem didi Domini Papee ; & lint Romam
Ecclefia: confifcara ; & contra perfonam fuam procedatur, & procedi posfit

tanquam contra perjurum, contumacem& inobedientem Romana: Ecclefi*

& didti Domini Papa’. Infuper ad majorem firmitatem omnium pra’rnilTo-

rum didtus Dominus Joannes, didtus Rex Scotixjurovit ad fandta Dei Evan-

gelia omnia & finguia fupra (cripta, ut didtum eit, facere & inviolabiliter ob-

fcrvare. Adtumapud Wifiant de regno Franci* fupra Mare in holpitio

Joannis Stcvari &c.

[
Hinc viilciur poftea Konifjcius Papa jus quzfitum prxtcndiflc in Rrgnum Scotix ,

de

quo ad Regem Anglii fcripflt, quemadmodum lequitur.

]

Ll. (d) Bontfacius Vllf. ad Robertum Archicpifcopum Cantuarich-

Jim ,
utpr&fentet Rcft Literas quasfibi mittitpro Scotis, Ana-

gnia 4. Kal
;
fulti anno 1299.

i
Onifacius Epifcopus Servus Servorum Dei venerabili fratri

! Archiepiicopo Cantuarienfi falurem & apoltolicam benediflio-

! nem.
2. Frequens & inculcata fide dignorum aflertio ac

> famae divulgantis eloquium, noftro patefecerunt auditui ex-

ceflus. moleltias, turbationem, damna, injurias & jadturas
,
per carisfimum

in Chrifto filium noitrum Eadwardum Regem Angliae illultrem &officia-

les ac gentem ipiius , contra Regnum Scoti* ac Pr*!aros & clericos

& perfonas eccleliafticas, religiofasdc feculares nec non Ecclefias,monaite-

ria & alia religiola loca,& habitatores & incolas didti Regni, &' bona eorum